

①

2017 blev så året hvor vi skulle have skiftet vores gamle kunstgræsbaner ud med fremtidens hybrid kunstgræs. Når man skal ændre noget eksisterende til noget nyt og ~~uprøvet~~ ukendt, vil det næsten altid give anledning til betænkning og spørgsmål om hvorvidt det nu osse bliver godt og vil det fungere? Således var det osse i vores lille tennisklub, men det er vores indtryk at banerne er blevet taget vel imod.

Det var en lidt nervepirrende proces at få dem anlagt, idet vejret var imod os, så banerne var først klar til brug i starten af maj, hvilket betød at vi ikke kunne spille i april som jo er kotumen.

Vi er jo som bekendt de første i DK til at "få" disse nye kunstgræsbaner, og det har så medført at vi jævnligt bliver kontaktet af andre klubber i DK, om hvordan banerne er og om man må komme og prøve dem at. Dette er vi selvfølgelig behjælpelige med.

(2)

Vi havde igen i 2017 2 turneringshold.  
Tilmeldt SLTU med vores faste hold-  
kaptajner Viggo og Jacob som ankermand.  
Disse hold spillede mange gode kampe,  
afviklet i god stemning og med varierede  
resultater. Begge hold er tilmeldt i  
2018, og både Jacob og Viggo har givet  
tilsagn om at fortsætte som holdkap.

Sidst på sæsonen afholdt vi vores  
årlige klubmesterskaber. Der var en  
stor tilslutning, og der blev hygget og  
spillet god og spændende tennis, alt sammen  
i et dejligt vejr. Vi havde valgt at  
lave en decideret finale dag i klub-  
mesterskabs regi og så dagen efter  
afvikle den traditionsrige sociale-  
turnering, for at de 2 turneringer  
skulle kunne ~~ægte~~ spilles uden at  
influere på hinanden. Det virkede  
godt.

Oves skumtennis hold som spiller inddeles i Slangerup Idrætscenter fik rykket deres spille tidspunkt hvilket gav en del debat, men man fandt en alternativ løsning. ③

Som en status på sæsonen 2017 må vi konstatere at vi i Slangerup Tennis klub, har været heldige med de forbedringer, der er blevet gennemført for kommunens regning. Vi fik nye baner, Kommunen vil egentlig fjerne vores terrasse, da den blev brugt af ~~to~~ unge mennesker til at komme på taget af hallen og lave vinder og drengestriger. Nu er den genetableret i en meget forbedret udgave. Vores dør i klubhuset er osse blevet ordnet, så den nu kan låses.

Vores medlems tal har ligget mel. 40-45<sup>④</sup> medlemmer, og på den baggrund er vi uds blevet tilgodeset i overmål.

Ang medlems tallet vil vi jo selvfølgelig gerne byde flere medlemmer velkomne i vores herlige klub.

Bestyrelsen ~~er~~ har sat forskellige skibe i vandet for at gøre det mere attraktivt at spille tennis i Slangerup.

Der vil op til sæsonstart blive omdelt flyers om klubben og dets forhold. Vi er kommet på facebook hvor der vil være opdateringer og indlæg / billeder m.m.

Vi tilbyder ~~en~~ nye ~~med~~ medlemmer træning tir og tors i april fra 18-20, hvor der vil være 2 trænere som kan hjælpe nye ~~klubber~~ interesserede tennisspillere med at finde glæde ved vores herlige sport.

⑤

Vi har ~~h~~ holdt møde med Fr. v. øk  
tennisklub for at lære lidt om hvad  
de har gjort for at trække flere medlemmer  
til. De har ~~o~~ doblet deres medlemstal  
på fire år. Vi ~~har~~ er blevet  
kontaktet af Jagerspris tennisklub  
om et evt. trænings samarbejde,  
og det arbejder vi videre på i år.

alt i alt tegner det til at  
blive en spændende sæson, som  
vi glæder os meget til at  
komme i gang med.